项目编号：内乡政采谈判-2026-1

法定代表人(负责人)或授权代盖(签字)!张荷
日期：2026年1月29日

序号 单位数量车辆名
称 品牌型号 生产厂家 单价 小计(元) 交货安装时间

混合动别克GL8插电混动1 上汽通用汽车 合同签订后10日

力MPV 陆尚1.5T先享版 销售有限公司
1 辆247600 247600 历天内供货完毕

汽油动
2 别克GL8陆上公务上汽通用汽车 合同签订后10日

力MPV 舱2.0T智享版 销售有限公司
2辆247600 495200 历天内供货完毕

合计：大写 柒拾肆万贰仟捌佰元整小写：742800.00元整